

Menu 09.02. - 15.02.

Maanantai

Butter tofua G,L (maito,soija) ja riisiä G,M	G, L	 
Silakkapihvit M (vehnä,ruis), perunaa G,M ja tilli-kermaviilikastike G,L (maito)	L	
Koskenlaskija broileria G,L (maito), riisi G,M & lämmin kasvis G,M	G, L	 
KA/ KR Pizza Americano L (vehnä,maito,muna,manteli)	L	 

Tiistai

Hernepestopastaa, halloumia ja paahdettuja cashew pähkinöitä (maito,vehnä,soija,sinappi,seesam.cashew-ja muita pähkinöitä)		
Ryytisinappipossua G,L (sinappi,maito), perunaa/ riisiä G,M ja kasviksia G,M	G, L	 
Broilerikeitto tom kha gai M (vehnä,muna,seesam) ja jälkiruoka	M	 
Puolukka-kinuskirahka G,L (maito)	G, VL	
KA/KR Katkarapu-sitruunarisottoa L G (kala,maito,äyriäinen,nilviäinen,sulfiitti ja rikkidioksidi)	G, L	

Keskiviikko

Kasvis-fetatortillat L (vehnä,maito,soija) & salsaa G,M.	L	
Smetanakuorrutettua kalaa G,L (maito), perunaa G,M ja kasviksia G,M	G, L	
Kinkkukastiketta G,L (maito) ja pastaa M (vehnä,soija,sinappi)	L	 
KA / KR Lihapulla-makkaraperunat & chili-majoneesia G, M (muna)	G, M	 

Torstai

Pottufalle kasvispyöryköitä G,L (seesam), perunasosetta G,L (maito) ja lime-jogurttikastiketta G,L (maito)	G, L	
Sipulipihvi jauhelihasta M (vehnä,muna), perunasosetta G,L (maito) & paahdettua punajuurta G,M	L	
Hernekeitto G,M & jälkiruoka	G, M	  
Pannukakku L (vehnä,maito,muna), mansikkahillo G,M & kermavaahto G,L (maito)	L	
KA / KR Pekoni-juusto-kananmuna hampurilainen & lohkoperunat (vehnä,maito,muna,seesam)		 

Perjantai

Pinaatti täytteiset canellonit tomaatti kastikkeessa	L	
Fenkoli-tillimarinoitua turskaa, lohkoperunoita ja kasviksia	G, M	
Sveitsinleike, lohkoperunat & paahdettuja juureksia (pyydettyäessä gluteeniton)	L	 
KA/ KR Pizza Broileri-chorizo	L	 

Lauantai

Kievin kanaa, lämmin currykastike ja riisiä (GLUTEENITON PYYDETTÄESSÄ)	VL	 
--	----	---

Sunnuntai

Paneroitu porsaanleike, bearnaisekastike, lohkoperunat & parsakaalia (GLUTEENITON PYYDETTÄESSÄ)	M	 
---	---	---

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

G Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose